0.031 W/m.k: Col.locada sobre el fals sostre.
Pintat de parament horitzontal interior de guix, amb pintura plàstica amb 

acabat llis, amb una capa de fons diluïda, i dues d'acabat

Pressupost 

El pressupost d’execució material (PEM) d’aquest projecte és de  112.566,23 € 
(CENT DOTZE MIL CINC CENTS SEIXANTA-SIS  EUROS I VINT-I-TRES 
CENTIMS D’EURO). 

ELS ARQUITECTES SANTIAGO GASULL MARSANS  

EL   PROMOTORS  AJUNTAMENT DE TALAVERA

Barcelona, ABRIL 2025